INDICAÇÃO Nº 00977/2011
Solicita conserto do asfalto na Rua Álvaro Villaça junto ao ponto de ônibus, localizado no Bairro Quinta dos Teixeiras.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto do asfalto na Rua Álvaro Villaça junto ao ponto de ônibus, localizado no Bairro Quinta dos Teixeiras.

.

JUSTIFICATIVA:

Há necessidade de consertar este trecho de asfalto que está se deteriorando com a parada dos ônibus, causando transtorno aos usuários do transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04194/2011
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário